

## Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.  
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

### Extract of Financial Results for the Quarter and Year ended 31 March 2017

(₹ in Lakhs)

Sl. No.	Particulars	Standalone				Consolidated	
		Three months ended		Year ended		Year ended	
		31-03-2017 (Unaudited)*	31-03-2016 (Unaudited)*	31-03-2017 (Audited)	31-03-2016 (Audited)	31-03-2017 (Audited)	31-03-2016 (Audited)
1	Total income from operations (net)	20,605	19,794	80,654	78,208	80,654	78,209
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	1,100	1,116	4,158	3,559	4,215	3,546
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	1,100	1,116	4,579	3,559	4,636	3,546
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	730	722	2,896	2,336	2,931	2,319
5	Paid-up equity share capital (Face value of ₹ 10 per share)	2,437	2,437	2,437	2,437	2,437	2,437
6	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	33,548	31,239	33,568	31,286
7	Earnings per share (of ₹ 10/- each) Basic and Diluted EPS	3.00	2.96	11.88	9.59	12.03	9.52

\*Balancing figure (refer note 4)

**NOTES:**

- 1 The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Annually Financial Results are available on the Stock Exchange websites, [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and company's website [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com).
- 2 The above results were duly reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 03 May 2017.
- 3 The entire operations relate to only the foods segment. Accordingly there are no reportable segments to be disclosed as required by Accounting Standard 17 'Segment reporting'.
- 4 Figures for the 3 months ended 31 March 2017 and 31 March 2016 is the balancing figures between audited figures in respect of full financial year and the published year to date figures upto the third quarter of financial year ended 31 March 2017 and preceding year ended 31 March 2016 respectively. Also, the figures upto the end of the third quarter 31 December 2016 and 31 December 2015 were only reviewed and not subjected to audit.
- 5 The Board of Directors have recommended a dividend of ₹ 2 per equity share for the year ended 31 March 2017.
- 6 The Consolidated Financial Results comprise results of Agro Tech Foods Limited ('the Company') and "Sundrop Foods India Private Limited", "Agro Tech Foods (Bangladesh) Pvt. Ltd." and "Sundrop Foods Lanka (Private) Limited", its wholly owned subsidiaries.
- 7 The Consolidated Financial Statements have been prepared in accordance with principles and procedures for the preparation and presentation of the consolidated financial statements as set out in the Accounting Standard ("AS") 21, "Consolidated Financial Statements" applicable under Section 133 of the Companies Act 2013 (the 'Act'), read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules 2014 and guidelines issued by the Securities Exchange Board of India.
- 8 The statutory auditors have carried out audit of the results of the Company for the year ended 31 March 2017.
- 9 Exceptional income of ₹ 421 lakhs representing interest on income tax related to Assessment Year 1997-98 which has been adjudicated in favor of the Company.
- 10 Figures for previous periods/ year have been regrouped to conform to the current period/ year's presentation.

Sd/-

Managing Director

**Sachin Gopal**

DIN 07439079

Date : 03 May 2017

Place : Gurugram

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

# Agro Tech Foods Limited

Regd. Office : 31, Sarojini Devi Road, Secunderabad - 500 003.  
CIN : L15142TG1986PLC006957, Ph: 040-66333444 Fax: 040-27800947

31 మార్చి 2017 తో ముగిసిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర కాలానికి ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క సారాంశము

(₹ లక్షలలో)

క్ర. సం.	వివరములు	స్టాండేఆల్స్				కన్వాలిడెడ్	
		ముగిసిన 3 నెలలు		ముగిసిన సంవత్సరం		ముగిసిన సంవత్సరం	
		31-03-2017 (అడిట్ చేయబడినది)*	31-03-2016 (అడిట్ చేయబడినది)*	31-03-2017 (అడిట్ చేయబడినది)	31-03-2016 (అడిట్ చేయబడినది)	31-03-2017 (అడిట్ చేయబడినది)	31-03-2016 (అడిట్ చేయబడినది)
1	నిర్వహణ కుండి మొత్తం ఆదాయం (వికరం)	20,605	19,794	80,654	78,208	80,654	78,209
2	నికర లాభం కాలానికి (పన్ను మరియు మినహాయింపదగిన విటంలకు ముందు)	1,100	1,116	4,158	3,559	4,215	3,546
3	నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయింపదగిన విటంల తరువాత)	1,100	1,116	4,579	3,559	4,636	3,546
4	నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయింపదగిన విటంల తరువాత)	730	722	2,896	2,336	2,931	2,319
5	చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం ప్రతి వాటా (ముఖ విలువ ₹ 10/-)	2,437	2,437	2,437	2,437	2,437	2,437
6	రిజర్వులు (రివాల్యూయేషన్ రిజర్వులు మినహా) ముందు సంవత్సరము యొక్క అడిట్ చేసిన బ్యాలెన్స్ షీట్ లో చూపిన విధంగా	-	-	33,548	31,239	33,568	31,286
7	ప్రతి వాటా ఆర్డర్లు (ఓక్వికబిడి ₹ 10/- చొప్పున) బేసిక్ మరియు డైల్యుటెడ్ ఇషిఎస్	3.00	2.96	11.88	9.59	12.03	9.52

\* బ్యాలెన్స్ షీట్ సంఖ్య (సూచన 4 చూడండి)

సూచనలు :

- పైన తెలిపిన వివరాలు సెబ (రిస్ట్రీక్టెడ్ మరియు ఇతర డిస్కోజర్ లిమిటెడ్) రెగ్యులేషన్స్ 2015 యొక్క రెగ్యులేషన్ 33 క్రింద స్టాక్ ఎక్స్చేంజీలలో సమర్పించిన త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క వివరణాత్మక నమూనా యొక్క సారాంశం. త్రైమాసిక మరియు సంవత్సర ఆర్థిక ఫలితాల యొక్క పూర్తి నమూనా స్టాక్ ఎక్స్చేంజీ వెబ్సైట్లు [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com), [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) మరియు కంపెనీ వెబ్సైట్ [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com) లో లభించుచున్నవి.
- పైన తెలిపిన ఫలితాలు అడిట్ చేయబడినవి మరియు 03 మే 2017న జరిగిన బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ వారి సమావేశంలో ఆమోదించబడినవి.
- పూర్తి కార్యకలాపాలు ఒకే ఒక సెగ్మెంట్ 'ఫుడ్స్ సెగ్మెంట్'కు సంబంధించినవి. తదనుగుణంగా అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్ 17 'సెగ్మెంట్ రిపోర్టింగ్' ప్రకారం అవసరమైన విధంగా తెలియపరచబడినవి.
- 31 మార్చి 2017 మరియు 31 మార్చి 2016 తో ముగిసిన మూడు నెలల సంఖ్యలు కొరకు 31 మార్చి 2017 తో ముగిసిన ఆర్థిక సంవత్సరం మరియు 31 మార్చి 2016 తో ముగిసిన ముందు సంవత్సరం యొక్క మూడవ త్రైమాసికం వరకు ప్రచురించబడిన సంఖ్యలు మరియు పూర్తి ఆర్థిక సంవత్సరానికి సంబంధించి అడిట్ చేసిన సంఖ్యల మధ్యన బ్యాలెన్స్ షీట్ సంఖ్యలు. అదే విధముగా 31 డిసెంబర్ 2016 మరియు 31 డిసెంబర్ 2015 మూడవ త్రైమాసికం వరకు సంఖ్యలు కూడ కేవలం సమీక్షించబడినవి మరియు అడిట్ కు లోబడి కావు.
- 31 మార్చి 2017 తో ముగిసిన సంవత్సరానికి ప్రతి ఈక్విటీ వాటాకు ₹ 2/- డివిడెండును బోర్డు ఆఫ్ డైరెక్టర్స్ సిఫారసు చేసినది.
- కన్వాలిడేటెడ్ ఆర్థిక ఫలితాలలో ఆగ్రో టెక్ ఫుడ్స్ లిమిటెడ్ (కంపెనీ) మరియు దాని పూర్తి స్వంత సబ్సిడరీస్ అయిన సన్ డ్రాప్ ఫుడ్స్ ఇండియా ప్రైవేట్ లిమిటెడ్, ఆగ్రో టెక్ ఫుడ్స్ (బంగ్లాదేశ్) ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ మరియు సన్ డ్రాప్ ఫుడ్స్ లంకా (ప్రైవేట్) లిమిటెడ్ యొక్క ఫలితాలు కలిపి ఉన్నవి.
- కన్వాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలు సెక్యూరిటీస్ ఎక్స్చేంజీ బోర్డ్ ఆఫ్ ఇండియాచే జారీ చేయబడిన మార్గదర్శకాలు మరియు కంపెనీల (అకౌంటింగ్) రూల్స్ 2014 యొక్క రూల్ 7 మరియు కంపెనీల చట్టం 2013 (చట్టం) యొక్క సెక్షన్ 133 క్రింద నిరంతరాయంగా వర్తించే కంపెనీల అకౌంటింగ్ స్టాండర్డ్ ("ఎఎస్") 21, "కన్వాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికలు" లో తెలిపిన విధముగా కన్వాలిడేటెడ్ ఆర్థిక నివేదికల యొక్క రూపకల్పన మరియు సమర్పించుట కొరకు మూలసూత్రాలు మరియు ప్రక్రియలకు అనుగుణంగా రూపొందించబడినవి.
- 31 మార్చి 2017 ముగిసిన సంవత్సర ఆర్థిక ఫలితాలను కంపెనీ యొక్క సంస్థాగత అడిటర్లచే అడిట్ చేయబడినవి.
- మినహాయింపదగిన ఆదాయం అయిన రూ. 421 లక్షలు 1997-98 ఆసెస్మెంట్ సంవత్సరమునకు సంబంధించి ఆదాయపు పన్నుపై వడ్డీని సూచిస్తుంది, ఇది కంపెనీకి అనుకూలంగా నిర్ణయించబడినది.
- ముందు కాలం / సంవత్సరపు సంఖ్యలు ప్రస్తుత కాలపు సంఖ్యలతో సరిపోల్చుటకు అనుగుణంగా రీగ్రూప్ చేయబడినవి.

తేది : 03 మే 2017  
స్థలం : గురుగ్రామ్

Visit our website at: [www.atfoods.com](http://www.atfoods.com)

సం/-  
మేనేజింగ్ డైరెక్టర్  
సచిన్ గోపాల్  
డిస్ : 07439079

MANA TELANGANA 5/5/2017